ncCenN/,TeUOT

COSMOS HOTELS

MPOIPAMMA

Cpena. IIn:xxaMHbIN 1€Hb

9:30

10:00

10:30

11:00

12:00

14:15

15:00

16:00

17:00

18:00

20:00

21:00

2 3

- S S S S S S S

«MynbT3apag>»
[MpocmoTp MynbouabMa 5+

«Becénas norepesa»

3a/laHnsA OT KOMaH/Abl aHUMaLMN Ha KOCMUKMK 6+

«MoTarywxkun»
3axxuratenbHas 3apsaaka ANs BCEN CeEMbU 6+

«JleTarowime Tankn»
aKTWBHbIE UrPbl 6+

«He cnatb!»
Nrpbl ¢ MAYOM 6+

«KaTtaHue nog My3biKy»
*ycnyra nnatHasa 4+

«COHHaAa macka»
TBOpYECKMe MacTep-Knaccol 6+

«UrpoTteka»
BpeMs HaCTONIbHbIX UTP 6+

«KBnsnatn»
Becénasa BUKTOpUHa 6+

«Kny6bHasa 6aHsa
*ycnyra nnatHas (gns arobutenen xopoLuero
napeHwns) , npegeaputenbHasa 3anmcb 18+

«MnxamHana BeuepuHka»
BeuepHsaa nporpamma v anckorteka 3+

«®Pnptn-pudprTn»
NHTepakTneHasa urpa 16+

AK «3apHuua»
MecTto cbopa

pecenwH

Mecto cbopa
pecenewH

Mecto cbopa
pecenewH

Mecto cbopa
peceniH

JNlepoBas apeHa

AK «3apHuua»

N1o66n-6ap

N1o66n-6ap

PecenwH CIMA kny6

AK «3apHuua»

N1o66n-6ap

* O6pawaem Balie BHUMAHKWE, YTO B NPOrpaMMe BO3MOXHbI U3MEHEHUS!
** 3aBUCUT OT 3Arpy3kun oTens

* CeMeHble NporpamMmbl I* [etckue nporpamms |

Bapocnbie nporpammsi 18+

Y/
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