

## ПРОГРАММА АНИМАЦИИ Среда. Пижамный день

9:30	*	« <b>Мультзаряд»</b> Просмотр мульфильма 5+	ДК «Зарница»
10:00	*	«Весёлая лотерея» задания от команды анимации на космики 6+	Место сбора ресепшн
10:30	*	«Потягушки» Зажигательная зарядка для всей семьи 6+	Место сбора ресепешн
11:00	*	« <b>Летающие тапки»</b> активные игры 6+	Место сбора ресепешн
12:00	*	« <b>Не спать!</b> » Игры с мячом 6+	Место сбора ресепшн
14:15	*	« <b>Катание под музыку»</b> *услуга платная 4+	Ледовая арена
15:00	*	«Сонная маска» творческие мастер-классы 6+	ДК «Зарница»
16:00	*	« <b>Игротека»</b> время настольных игр 6+	Лобби-бар
17:00	*	« <b>Квизпати»</b> Весёлая викторина 6+	Лобби-бар
18:00	*	«Клубная баня *услуга платная (для любителей хорошего парения), предварительная запись 18+	Ресепшн СПА клуб
20:00	*	«Пижамная вечеринка» Вечерняя программа и дискотека 3+	ДК «Зарница»
21:00	*	« <b>Фифти-фифти»</b> Интерактивная игра 16+	Лобби-бар

<sup>\*</sup> Обращаем Ваше внимание, что в программе возможны изменения!

<sup>\*\*</sup> Зависит от загрузки отеля









